
 
 
 
 

 
Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği Değerli Üyeleri; 
 
 
 
Son bir yıldır tüm dengeleri alt üst eden küresel pandemi ile savaşmaktayız. Bu zorlu 

süreçte pandeminin başından itibaren en erken reaksiyon veren, tüm merkezlere en 

kısa zamanda yetişen, tedavi rehberleri hazırlayarak hepimize yol gösteren, önderlik 

yapan derneğimizin dönem başkanı Sn. Prof. Dr. Yavuz Anacak başta olmak üzere 

mevcut yönetim kurulunun tüm değerli üyelerine en içten teşekkürlerimi sunarım.  Bu 

zorlu süreçte ertelenmiş olan derneğimiz olağan genel kurul toplantısı 27.03.2021 

yapılacak ve yeni yönetim kurulumuz belirlenecektir. Ben de yeni dönemde Ege 

Bölgesi temsilcisi olarak derneğimiz yönetim kurulu adaylığımı sizlerle paylaşmak ve 

kısaca özgeçmişimden bahsetmek istiyorum.  

 

1991 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldum. Aynı yıl DEÜ 

Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı’nda uzmanlık eğitimime başladım. 1995 yılında 

uzmanlık eğitimimi tamamladıktan sonra, aynı merkezde uzman olarak çalışmaya 

başladım. Eylül 1997-Nisan 1998 tarihleri arasında Memorial Sloan Kettering Kanser 

Merkezi’inde Radyasyon Onkolojisi Kliniğinde meme, jinekoloji, genitoüriner sistem 

polikliniklerinde çok değerli hocalar ile çalışma ve eğitim alma şansım oldu. 

Dönüşümde yardımcı doçentlik ile başlayan akademik hayatıma Dokuz Eylül 

Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı’nda 2004 yılında doçent, 2010 yılında profesör 

olarak devam ettim. 2010 yılından beri anabilim dalımızda Meme Kanserleri, 

Jinekolojik Kanserler, Genitoüriner Sistem, Gastrointestinal Sistem kanserleri alanına 

özelleşmiş polikliniğimizin sorumlu öğretim üyesi olarak çalışmaktayım. 2018 yılından 

bu yana Dokuz Eylül Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı Başkanlığı görevini 

yürütmekteyim. BAP projesi ve Kalkınma Bakanlığı projeleri ile kliniğimizin yenilenme 

süreçlerinde takımın bir üyesi olarak aktif rol aldım ve katkıda bulundum.  Akademinin 

yoğun temposu gereği olarak birçok kongre, sempozyuma düzenleyici, konuşmacı 

olarak katıldım. DEÜTF dönem 4 öğrencilerine son 10 yılı task başkanı olmak üzere 

yaklaşık 15 yıldır ‘’Memede Kitle Taskı’’ başlığı altında meme hastalıklarına yaklaşım 

dersini radyasyon onkolojisi bakış açısıyla anlatmaktayım. İzmir Meme Hastalıkları 

Derneği’nde değişik zamanlarda yönetim kurulu üyesi olarak çalıştım, 2019 yılından 



beri dernek başkanlığı görevini yürütmekteyim. 2019 yılından bu yana ikinci kez 

olmak üzere Türkiye Meme Dernekleri Federasyonu yönetim kurulu üyeliği görevini 

de yürütmekteyim.  

Sayın Prof. Dr. Esra Kaytan Sağlam başkanlığında 2016-2018 yılları arasında iki yıl 

süre ile derneğimiz yönetim kurulunda büyük bir heyecanla çalıştım. Radyasyon 

onkolojisi bilim alanında eğitim standartlarının yükseltilmesinde çok önemli bir yeri 

olan sınav komisyonunda uzun yıllar hizmet verdim. Radyasyon Onkolojisi eğitimi 

teknoloji tabanlı olup, yapay zeka uygulamaları günlük pratiğimize kadar girmiştir. 

Uzmanlık alanımızda eğitimin sürekliliği esastır. Geçmiş dönemlerde olduğu gibi yeni 

dönemde de özellikle eğitim alanında düzenlenecek kurs, kongre ve sempozyumlarda 

aktif rol alarak derneğimize destek vermek istiyorum. Derneğimizin uzun yıllardır 

sürdürdüğü genç radyasyon onkologlarının eğitiminde önemli bir yer tutan yurt dışı 

burslarının çok önemli olduğunu düşünüyor ve içinde bulunduğumuz zor ekonomik 

şartlara rağmen bu bursların devamının sağlanmasının esas olduğuna inanıyorum.  

Radyasyon onkologları olarak sahada çalışan tüm arkadaşlarımızın günlük pratikte 

karşılaştığı, özlük hakkı kayıplarının öncelikli sorunumuz olduğunu düşünüyor ve bu 

alanda yapılacak çalışmalarda aktif rol almak istiyorum.  

Bir Cumhuriyet kadını olarak her türlü platformda kadınlarımızın aktif rol alması 

gerektiğine inanıyorum.  Eğitim alanında bizlere rol model olan değerli hocalarımız 

dan aldığımız bayrağı daha da yukarıya taşımak için elimden gelenin en iyisini yapma 

amacıyla yeni dönem yönetim kurulumuzda çalışmak üzere desteklerinizi bekliyorum. 
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